
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18.06.2020 г. Удомля № 668-па 
 
О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Удомельского городского округа 
от 31.01.2019 № 92-па 

 

 

На основании протеста Удомельской межрайонной прокуратуры от 08.06.2020 
№ 12-2020, Администрация Удомельского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Удомельского 

городского округа от 31.01.2019 № 92-па «Об утверждении Порядка получения 
муниципальными служащими Администрации Удомельского городского округа 
разрешения Главы Удомельского городского округа на участие на безвозмездной 
основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов 
управления». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
 
Исполняющий полномочия 
Главы Удомельского городского округа Е.А. Смирнова 
 

garantf1://16363639.0/
garantf1://16227296.0/

	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

